4. Praeses turni postulationem ne admittat, nisi auditis, praeter partem postulatam, parte adversa, promotore iustitiae ac decano advocatorum consistorialium, requisitisque, si opus sit, notitiis etiam secretis super statu oeconomico postulantis.

5. Contra decretum Praesidis negantis exemptionem ab expensis vel earum reductionem, potest, intra utile tempus decem dierum, expostulatio fieri pro recognitione iudicii ad turnum vel Auditorum coetum, cui causa iudicanda est.

6. Qui exemptionem ab expensis et gratuitum patrocinium concedit, simul debet unum ex advocatis designare, qui pauperis patrocinium vel adsistentiam suscipiat ad normam can. 45, § 2.

7. Si vero decreta tantum fuerit expensarum reductio, qui huiusmodi decretum tulit, debet simul normas saltem generales statuere intra quas reductio sit circumscribenda.

CAP. V.

De expensis in iudiciis coram Signatura Apostolica

Eadem regula, congrua congruis referendo, servetur ac pro iudiciis coram S. Rota.

Datum Romae, die 29 iunii 1903.—*De mandato speciali SSmi. D. N. Pii Papae X.*—R. Card. MERRY DEL VAL.

S. C. DE OBISPOS Y REGULARES

Decreto aprobando el Instituto de las «Hermanas Hospitalarias del Sagrado Corazón de Jesús»

Sanctissimus Dominus Noster Pius, Divina Providentia PP. X, attenta ubertate fructuum iugiter tulit Institutum *Sororum Hospitalariarum* sub invocatione *SSmi Cordis Jesu*, cuius domus princeps extat in Dioecesi Matriten: attentisque praesertim commendatitiis litteris Antistitum locorum in quibus eiusdem Instituti domus reperiuntur, in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium Praefecto die 16 Februarii huius anni, Constitutiones quibus Institutum ipsum regitur, prout continentur hoc exemplari, cuius autographum in Archivo eiusdem Sacrae Congregationis asservatur, approbare et confirmare dignatus est prout praesentis Decreti tenore approbat et confirmat, salva ordinariorum iurisdictione ad normam Sacrorum Canonum et Apostolicarum Constitutionum

Datum Romae ex Secretaria praefatae Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium die 16 Martii 1908. —
D. CARD. FERRATA, *Praef.* — PH. GIUSTINI, *Secret.*

SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS

I

Resolución sobre oficios votivos del Santísimo Sacramento y de la Purísima Concepción

Postulato Rmi. Dni. Episcopi Osnabrugensis, Provicarii Apostolici Missionum Germaniae Septentrionalis et Administratoris Praefecturae Apostolicae Slevigis Holsatiae: «utrum Officia votiva antiqua de praeepto recitanda singulis feriis quintis non impeditis de SSmo. Sacramento, et singulis sabatis item non impeditis de Immaculata Conceptione B. M. V., sint revocata per nova officia votiva ad libitum recitanda et concessa cum decreto generali n. 3581 Urbis et Orbis 5 Iulii 1883?»; Sacra Rituum Congregatio, referente subscripto Secretario, auditoque voto Commissionis Liturgicae, respondendum censuit: «Negative, nisi expresse renuntiatum fuerit antiquis indultis iusta ipsum citatum decretum, ubi in fine, ad I legitur: «Firmis remanentibus aliis votivorum Officiorum indultis quibuscumque iam concessis » Atque ita rescripsit, die 5 Iunii 1908.—S. CARD. CRETONI, Praef.—D. PANICI, Archiep. Laodicens., Secret.